

Audi A4
DISANZ

VZ-2112LR

AKSOR - LOGISTIKA
J.D.O.O.
70805

Proizvođač	Broj proizvoda	Opis	Količin a	Cijena	Iznos	Pore z
TRW +	JTE1023-TRW JTE1023	Glava poprečne spona upravljača	2	308,00 HRK	616,00 HRK	1
BOSCH	KS01000912-BOC K S01 000 912	Prijenosnik upravljača	1	4241,00 HRK	4241,00 HRK	1
SKF +	VKJP01001-SKF VKJP 01001	Komplet manžeta, pogonsko vratilo	2	92,00 HRK	184,00 HRK	1
SWAG +	32720025-SWA 32 72 0025	Šipka/dijagonalna šipka, stabilizator	1	174,00 HRK	174,00 HRK	1
SWAG +	32720026-SWA 32 72 0026	Šipka/dijagonalna šipka, stabilizator	1	174,00 HRK	174,00 HRK	1
SACHS	900075-SAC 900 075	Komplet za zaštitu od prašine, amortizer Service Kit	1	190,00 HRK	190,00 HRK	1
SUPLEX +	03188-SUL 03188	Opruga voznog postroja	2	404,00 HRK	808,00 HRK	1
BOSCH	0250603021-BOC 0 250 603 021	Žarnica Duraspeed	4	208,00 HRK	832,00 HRK	1
KUTTENKEULE R +	510234-KUT 510234	Zaštita od smrzavanja Antifriz Kutteneuler S12++ koncentrat 5L (crveno-ljubi)	1	231,25 HRK	231,25 HRK	1
CASTROL +	CAS0026-CAS CAS-0026	Sintetičko motorno ulje za osobno vozilo CASTROL EDGE TURBO DIESEL 5W-40 505.01 4/1	1	358,75 HRK	358,75 HRK	1
CASTROL +	CAS0024-CAS CAS-0024	Sintetičko motorno ulje za osobno vozilo CASTROL EDGE TURBO DIESEL 5W-40 505.01 1/1	1	95,64 HRK	95,64 HRK	1
BOSCH +	1457429619-BOC 1 457 429 619	Filtar ulja	1	51,00 HRK	51,00 HRK	1
BOSCH +	1457433046-BOC 1 457 433 046	Filtar zraka	1	122,00 HRK	122,00 HRK	1
BOSCH +	0450906374-BOC 0 450 906 374	Filtar goriva	1	190,00 HRK	190,00 HRK	1
BOSCH +	1987432371-BOC 1 987 432 371	Filtar, zrak unutrašnjeg prostora	1	125,00 HRK	125,00 HRK	1
BOSCH +	0986424482-BOC 0 986 424 482	Komplet kočioni obloga, disk-kočnica	1	354,00 HRK	354,00 HRK	1
TEXTAR +	92057605-TET 92057605	Kočioni disk PRO+	2	421,00 HRK	842,00 HRK	1
GATES +	TH11287G1-GAT TH11287G1	Termostat, rashladno sredstvo	1	91,00 HRK	91,00 HRK	1
TOPRAN +	101117015-TOR 101 117	Brtva, termostat	1	3,50 HRK	3,50 HRK	1
LUK +	600003900-LUK 600 0039 00	Komplet spojke LuK RepSet DMF	1	6210,00 HRK	6210,00 HRK	1
SWAG +	30931277-SWA 30 93 1277	Spona, ovjes kotača	1	552,00 HRK	552,00 HRK	1
SWAG +	30931281-SWA 30 93 1281	Spona, ovjes kotača	1	552,00 HRK	552,00 HRK	1
SWAG +	30932318-SWA 30 93 2318	Spona, ovjes kotača	1	289,00 HRK	289,00 HRK	1

SWAG	30932319-SWA 30 93 2319	Spona, ovjes kotača	1	319,00 HRK	319,00 HRK	1
SWAG	32730034-SWA 32 73 0034	Spona, ovjes kotača	2	638,00 HRK	1276,00 HRK	1
SWAG	32931331-SWA 32 93 1331	Spona, ovjes kotača	1	294,00 HRK	294,00 HRK	1
SWAG	32931332-SWA 32 93 1332	Spona, ovjes kotača	1	294,00 HRK	294,00 HRK	1
TRW	BHN303-TRW BHN303	Sedlo kočnice	1	1129,00 HRK	1129,00 HRK	1
	ŠPUR	ŠPUR	1	180,00 HRK	180,00 HRK	1
	LIMAR	LIM	1	1500,00 HRK	1500,00 HRK	1
	KLIM	PUNJENJE KLIME	1	300,00 HRK	300,00 HRK	1
	POT MAT	POTROŠNI MAT	1	380,00 HRK	380,00 HRK	1
	S-100	USLUGA SERVIS	1	5300,00 HRK	5300,00 HRK	1

Suma
proizvoda: 20598,14 HRK

- 10,00 %
Popust na
robu: - 2059,81 HRK

Iznos Vrijeme
popravka: 7660,00 HRK

Iznos: 26198,33 HRK

**Ukupan
iznos: 26198,33 HRK**

Porez = porezni broj: 1 = 0,00%